
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

СОРОК СЕДЬМАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №13
от 22.02.2019 г.

Рассмотрев предложение председателя постоянной комиссии по вопросам Регламента,
депутатской  этики  и связи  с  общественностью Е.Н.  Семеновой о  награждении  Почетной
грамотой  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа,  учитывая  рекомендации
постоянной  комиссии  по  вопросам  Регламента,  депутатской  этики  и  связи  с
общественностью, в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Собрания депутатов
Миасского  городского  округа»,  утвержденным  Решением  Миасского  городского  Совета
депутатов  от  24.10.2003  г.  №9,  руководствуясь  Федеральным  законом
от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации» и  Уставом Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов
Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Миасского городского округа за
многолетний добросовестный труд: 

1) большой вклад в развитие физической культуры и спорта в Миасском городском
округе – Короткову Елену Вадимовну, тренера Муниципального бюджетного учреждения
«Спортивная школа олимпийского резерва «Старт»;

2)  в  связи  с  празднованием  Дня  работников  жилищно-коммунального  хозяйства
работников открытого акционерного общества «Миассводоканал»:

- Баранову Наталью Александровну, ведущего бухгалтера-финансиста;
- Богомолова Сергея Юрьевича, начальника участка Службы главного механика;
- Бодорина Владимира Ильича, начальника участка водоотведения цеха «Западный»;
- Валиахметова Дениса Фаниловича, начальника Технического отдела;
-  Вирченко  Ирину  Александровну,  начальника  бюро  по  работе  с  юридическими

лицами;
- Григорьева Алексея Михайловича, начальника Юридического отдела;
- Захарову Татьяну Анатольевну, менеджера по персоналу;
- Мельникову Татьяну Витальевну, технолога цеха «Иремельский гидроузел».
- Ступину Елену Вячеславовну, технолога цеха «Фекально-очистные сооружения»;
-  Сурова  Валерия  Юрьевича,  слесаря  аварийно-восстановительных  работ

водопроводных сетей (дежурный);
- Шафикову Наталью Владимировну, начальника отдела энергетика;

            2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3.  Контроль  исполнения  настоящего  Решения  возложить  на  постоянную комиссию

вопросам Регламента, депутатской этики и связи с общественностью.

Председатель Собрания депутатов
Миасского городского округа                                                                                     Е.А. Степовик

О  награждении  Почетной  грамотой
Собрания депутатов  Миасского городского
округа

consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD8F7FCB03F7C360290ED98m317D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F7300839738A5D8EFAB5638DBA843ADFFCA2EF60276B55m919D

